© Siemens AG 2010© S© S© S© Siemiememememensenseensn  AG AG AG 20 20 20101010
1FW3 重载系列转矩电机��
面向恶劣应用环境的高抗振等级直驱系统
© Siemens AG 2010
  1FW3 重载系列转矩电机
概览
    在工业应用的许多加工过程中，工装和机械加工设备

工业业务领域驱动技术集团
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A0382-C500-X-5D00
5085-X902196-08111
西门子公司版权所有
本手册中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容
可能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开
发而发生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责
任提供文中所述的产品特性。
手册中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品
名称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
© Siemens AG 2010
1FW3 重载系列高抗震性转矩电机性能参数表
电机类型
订货号
以电机长度为区分
1FW3 281-3
(长度 1)
1FW3 283-3
(长度 3)
1FW3 重载系列
1FW3 285-3
(长度 5)
1FW3 287-3
(长度 7)
绕线规格
额定转速
额定转矩
额定电流
最大转矩
轴高
J/M 绕线
nrated 400/600 rpm
Mrated 2350/2200 Nm
Irated 188/255 A
Mmax        4050 Nm
SH   280 mm
J/M 绕线
400/600 rpm
3300/3100 Nm
275/355 A
5700 Nm
280 mm
J/M 绕线
400/600 rpm
4700/4400 Nm
375/470 A
8150 Nm
280 mm
J/M 绕线
400/600 rpm
6600/6050 Nm
500/700 A
11400 Nm
280 mm
外径尺寸 DA      710 mm 710 mm 710 mm 710 mm
转子内径尺寸
内孔长度
转子转动惯量
电机重量
di      250 mm
L  629 mm
J  3.60 kg/m
G 755 kg
250 mm
713 mm
4.50 kg/m
854 kg
250 mm
839 mm
5.86 kg/m
1005 kg
250 mm